
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

M. Michella 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2019 r.

Poz. 7615


		2019-12-18T13:55:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




